curatores dictum, actum, recognitum, supplicatum, postulatum, impetratum et obtentum

fuerit et quemlibet ipsorum in solidum, sub ypotheca bonorum omnium eiusdem

universitatis et omnium et syngulorum hominum eiusdem universitatis. Fideiubentes

nichilominus predicti conscilium et credendarii, licet ex abondanti, in omnem causam

pro dictis eorum syndicis, procuratoribus et auctoribus et ambaxatoribus et quolibet

ipsorum in solidum. Et inde iam dictum conscilium et credendarii preceperunt infra-

scripto notario, eis fieri unum et plura instrumenta.

Interfuerunt Brunus de Rogleriis, Ottinus de la Rocha, Nychalinus Tuscanus et

Aymericus Sclafenatus testes.

(S. N.) Ego c Luchetus de Turricella auctoritate imperiali publicus notarius

comunis Papie hanc cartam tradidi et subscripsi 0
.

(S. N.) Ego Anselmus Codagnellus de Christianis notarius auctoritate imperiali

hanc cartam iussu infrascripti Lucheti de Turricella notarii comunis Papie scripsi.

527. HOMAGIUM CIVITATIS, lan. 5.

Proponimus imbreviaturam ex J Libro imbreviaturarum Bernardi de Merento,

de quo v. supra ad nr. 468— 476, fol. 18 '
. Ubi rubrum: De fidelitate Papie. Edidit

Doenniges l. e. I, 25 nr. 31. Cf. Böhmer, Reg. Ileinr. 353. (P. deest.)

(1) Anno et indit, quibus supra, die quinta mensis lan., in domo episcopali Medyo-

l(ani), presentibus dominis Theobaldo episcopo Leodiensi, Aymone episcopo Gebenensi,

Papiniano episcopo Parmensi, Frederico episcopo Brissiensi, Humberto episcopo Ver-

526. a
) deest or. b

) sic or. c
)
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cellensi, Henrico episcopo Reg(ino), Walerano, Andrea de Garretis, Berardo Layolio,

Salvo Pelacano et pluribus aliis a testibus etc. Discreti viri domini ßenevenutus de

Campix(iis) et Muscus de Guasconibus legum professores, syndici et procuratores pote-

statis, credendariorum b
,
comunis et populi civitatis Papie, habentes a predictis potestate,

5 credentia, comuni et populo speciale mandatum ad infrascripta omnia et singula, prout

constat per quoddam publicum instrumentum manu Lucheti de Turricella publici notarii

confectum 1
,

in presentia serenissimi domini H(enrici) Dei gratia Romanorum regis semper

augusti constituti, sindicario et procuratorio nomine quibus supra, presentaverunt et ob-

tulerunt eidem domino regi c civitatem Papie et eius districtum cum omnibus et singulis

io pertin(entiis) ad civitatem predictam necnon homines et personas habitantes in predicta

civitate et eius districtu tamquam eorum domino unico, soli et precipuo. Et recogno-